
Zarządzenie Nr 1825/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 23 lipca 2010r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) oraz § 14 ust.1 pkt.1 uchwały Nr LXVI/1063/2009 Rady Miasta 
Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  18  grudnia  2009  roku  -  uchwała  budżetowa  na  2010  rok  miasta  
Gorzowa Wlkp. zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 34.441 zł
2.Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 34.441 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 34.441 zł
2.Zwiększa sie wydatki bieżące o kwotę 34.441 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Monitorze 
Miasta Gorzowa Wlkp.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1825/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 23 lipca 2010r.
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 6 650 919,00 0,00 6 650 919,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 197 983,00 0,00 3 197 983,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 - 6 300,00 47 700,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 18 500,00 2 300,00 20 800,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 0,00 3 000,00 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 71 392 625,00 0,00 71 392 625,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 095 345,00 0,00 1 095 345,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 231,00 43,00 274,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 585,00 - 43,00 15 542,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

28 575 000,00 0,00 28 575 000,00

 

  4260 Zakup energii 19 896,00 4 000,00 23 896,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 9 000,00 1 400,00 10 400,00 

  4740
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

5 400,00 - 3 400,00 2 000,00
 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 14 300,00 - 2 000,00 12 300,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 644 383,00 0,00 644 383,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 467 522,00 - 10 000,00 457 522,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 11 503,00 - 1 500,00 10 003,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 095,00 10 000,00 24 095,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 906,00 1 000,00 3 906,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 500,00 1 500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 211 758,00 0,00 4 211 758,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 785 134,00 - 8 143,00 2 776 991,00 

  4370
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4 000,00 4 000,00 8 000,00
 



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 97 900,00 3 800,00 101 700,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 343,00 343,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

330 000,00 0,00 330 000,00
 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4260 Zakup energii 16 000,00 - 1 300,00 14 700,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 300,00 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 6 793 366,00 0,00 6 793 366,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 430 594,00 0,00 430 594,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 928,00 - 1 300,00 2 628,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 1 500,00 300,00 1 800,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 14 417 710,00 0,00 14 417 710,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 796 814,00 0,00 796 814,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 764 466,00 - 455,00 764 011,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 18 200,00 455,00 18 655,00 
  
 531 521 666,00 0,00 531 521 666,00 
 


